СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

второго созыва

РЕШЕНИЕ
   от  27.02.2020 г.                                                                                                                 № 4/5

О протесте прокурора Тракторозаводского района
города Челябинска на решение Совета депутатов

Тракторозаводского района от 27.07.2015г.

№ 10/6  «Об утверждении Положения

о порядке проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность

главы Тракторозаводского района

города Челябинска»

Рассмотрев протест прокурора Тракторозаводского района от 30.01.2020г.

№ 17/2020 на Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы Тракторозаводского района города Челябинска,  в соответствии с

Федеральным законом Российской Федерации от  06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Тракторозаводского района города Челябинска,

Совет депутатов Тракторозаводского района

Р Е Ш А Е Т:

1. Решение Совета депутатов Тракторозаводского района от 27.07.2015г. № 10/6 «Об

утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы Тракторозаводского района города Челябинска» признать утратившим

силу.

2. Рекомендовать администрации Тракторозаводского района и постоянной комиссии

по местному самоуправлению и регламенту Совета депутатов Тракторозаводского района,

разработать проект решения «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность главы Тракторозаводского района города Челябинска»

и предоставить проект решения в Совет депутатов в срок до 08 апреля 2020 г.

3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии по

местному самоуправлению и регламенту Совета депутатов Тракторозаводского района.

4. Ответственность за исполнение решения возложить на Председателя Совета

депутатов Тракторозаводского района и главу Тракторозаводского района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Председатель Совета депутатов

Тракторозаводского района                                                                                     В.А. Горбунов

http://internet.garant.ru/document?id=86367&sub=51
http://internet.garant.ru/document?id=19660073&sub=38

	О протесте прокурора Тракторозаводского района
	№ 10/6  «Об утверждении Положения
	о порядке проведения конкурса
	по отбору кандидатур на должность
	главы Тракторозаводского района
	города Челябинска»
	Рассмотрев протест прокурора Тракторозаводского района от 30.01.2020г.                 № 17/2020 на Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тракторозаводского района города Челябинска,  в соответствии с Федераль...